258. Singula Ballivalis Congressis ]unsdlchonum-

que inferiorum acta ad Lingue Congressum, quolan-
nis , mittuntur,

259. ¥ nomine provinciz in qud sedet Ballivatus fit
Ballivalds nomen et titulom seu beneficiale nomen Bal-
livi, secundum art. 453, n°. 6. |

260, Ex Ordinis insignibus fit Balhvaluum Slgl“um
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Sigilli sic habet inscriptio : Balliy. N... ‘(nomen benefi-
ciale ) Sigzil. L

261. Ex Ordinis baucenno Ballivatuum consta‘tl;au-
cennus, in medio appositis provinciz Ballivalis insi-
gnibus, superinscriptoque nomine Lingue.

262. Insignia Ballivi partita sunt, a dextri 1°. ex
insignibus provincie Ballivalis 2 dextrs insignibusque
Commendari 4 sinistra, si que sit Commendaria ; 20, 4

* sinistra, é gentilitiis insignibus , in capite verd positis
Ordinis insignibus), accessorié adhibitis, gale&Bélliya]i
et torque minori.

" CAPUT XXX.

' DE COMMERDARILS.

263. Ix uniuscijusque Ballivatds jurisdictione cons-
“titui ‘possunt Commendarice.

264. Cuiqua Commendarie plures assignari possunt
‘urbes illaramque territoria. Urbs precipua sedes est
‘Commendariz.

" 265. Commendariam regit Commendator.

266. Pro viti confertur Commendariz beneficiam.

267. Regulas, Leges et singula Decreta exsequenda
curat in-Commendaria Commendator. Horum exsecu-
tionis obses et violationis, si que sit, reus est, nisi ad
Ballivum vel-ad superiores, pro eventu, eam denuncia-
“verit. _

268. ‘Commendatoris vices.gerit et Commendariam
vacantem, per modum provisionis, gubemat Prior
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Conventts proximioris; Conventds Metropolitani ex-
cepto Priore.

269. Commendaria beneficium vacans seniori elec-
tione inter Priores Commendaria , salvis art. 51, 270
et 21, petitd per annum institutione, & Supremo Ma-
gistro confertur.

270. Institutione denegaté, eliguntur 2 Commenda-
riali Congressu tres alii Priores quorum unus a Supremo
Magistro Commendator instituitur.

271. Commendari4 non petitd , juxta art. 269 et 270,
cuilibet Priori Linguwx, auno elapso, & Supremo Ma-
gistro conferri potest. .

292. In uniquique Commendarii sunt Commenda-
riales Congressus. Commendariales Congressus € Prio-
rum Commendarie congregatione constant.

273. Commendarialibus Congressibus preeest Com-
mendator. b

274. Majori suffragiorum numero Congressuum
Commendarialium acta eduntur. Si fiat suffragiorum
equatio , rem decidit Commendator.

275. Nono mense cujusque anni, et per mensis de-
cursum , Commendariales Congressus habentur. Exira
modum autem conveniunt a Ballivo convocati. |